平成 27年 6月 5日

株 主 各 位

会 社 名  株式会社マルタイ

代表者名 代表取締役社長 原田 浩

 （コード：2919、福証）

問合せ先 常務取締役   柿本 公之

 （TEL．092-807-0711）

第 52期定時株主総会招集ご通知の参考書類一部修正について

平成 27年 6月 4日付にてご送付申し上げました当社「第 52期定時株主総会招集ご通知」の添付

書類である株主総会参考書類の記載内容の一部に誤りがございましたので、下記のとおり修正させ

ていただきます。なお、修正箇所については、下線を付しております。

記

修正箇所：「第 52期定時株主総会招集ご通知」28ページ

      「株主総会参考書類」「第２号議案 取締役８名選任の件」

＜修正前＞

候補者

番 号

氏 名

（ 生  年  月  日 ）

略 歴 、 当 社 に お け る 地 位 及 び 担 当

（ 重  要  な  兼  職  の  状  況 ）

所有する

当 社 の

株 式 数

１

原 田  浩

(昭和 29 年１月 19 日生)
（略） 5,000 株

＜修正後＞

候補者

番 号

氏 名

（ 生  年  月  日 ）

略 歴 、 当 社 に お け る 地 位 及 び 担 当

（ 重  要  な  兼  職  の  状  況 ）

所有する

当 社 の

株 式 数

１

原 田  浩

(昭和 29 年１月９日生)
（略） 5,000 株

※候補者の略歴、当社における地位及び担当、重要な兼職の状況の記載は省略しておりますが、「第

52期定時株主総会招集ご通知」の株主総会参考書類記載のとおりでございます。

以上